پلنوم در آخرین بخش کار خود بمنظور هدایت فعالیت های سیاسی و تشکیلاتی حزب در فاصله دو پلنوم، کمیته اجرائی مرکب از پنج تن از اعضای کمیته مرکزی حزب رفقا: هلمت احمدیان، حسن شمسی، بارزان حسن پور، ابراهیم علیزاده و صلاح مازوجی را انتخاب نمود.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران
آذر ۱۳۸۸ - نوامبر ۲۰۰۹

→ های اجتماعی برای متشکل کردن و سازمانیابی این جنبش ها به کندی پیش برود، با اینحال توحش و بربریت رژیم نتوانسته مانع پیشروی این جنبش ها در اعماق شود. این جنبش ها بر متن بحران اقتصادی و سیاسی موجود رادیکال تر می شوند.